
Успеаја оние што се издвојуваат (муферидун)

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, вели: Еднаш, додека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, беше на пат кон Мека, помина покрај една
планина наречена Џумдан и рече: „,Продолжете напред, ова е Џумдан. Успеаја

оние што се издвојуваат (муферидун).‘ Прашале: ,Кои се тие што се издвојуваат, о
Аллахов пратенику?‘ Тој одговорил: ,Тоа се мажите и жените што го спомнуваат

Аллах многу.‘“
[صحيح] [رواه مسلم]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, ја објаснил положбата на оние што многу го
спомнуваат Аллах,  нагласувајќи дека тие се издвоиле и ги надминале другите во
постигнувањето на највисоките степени во Џенетот. Тој  ги споредил со планината
Џумдан, која се издвојува од другите планини.
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